N 543
{

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del 1 7 KOV, 2803

OGGETTCO: Regolamento per 'assegnazione delle aree della zona artigianale. Proposta
per it Consiglio Comunale.

. X . I ‘ A0 . ~
L'anno duamila gé,_uf fTgiorno i, &WW/Q_,‘ aile ore 4} {1 (O
del mese di T nel Palazzo di Citta & nella consueta saia delle

Uoura b N
adunanze, in sequitc ad nvite di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con lintervento del Signori:

~
- H : H - ] P o . %/ﬁ‘; h . hl
Prasiade ia saduta | Sindaco i\ L M DLCJ e e & W mjm - £
Song presenti | signon Assessor: 7 h
Presentt Assent!

11y On.le Giorgio Chessart | -

-
- ‘ T
2y Sig.ra Alessandra Failla | .
3} Sig.ra Giovanna Di Paola -
41 Arch. Giovanni Carfl : s
i : £k
51 Onde Ser. Giovanni Battaglia IS
! : g
&% Dr. Antonio DI Paola : : s
: ! A ey
7y Prof. Carmelo La Porta r

/“‘h L
83 Sig. Marco Dimarntino .

; f 7
Assiste Segretario Generate Dot %%W 1/““.. e
g
il Presidents. consiatate ohe il numers dei presenti ¢ iegale dichiara aperta |z seduta & nvita | convenut
deilnerare suilzrgomento in oggetio spacificato




LA GIUNTA MUNICIPALE
“Vista la proposta, di pari oggetto n. 631 fSett. Xl del 17/11/2003
\isti | pareri faverevol sulle proposta espressi al sensi della LR, 11/12/1981 n.48 =
successive modifiche:
- per la regoiarita tecnica, dal Responsabile dei Servizio,
- per ia regoiarita contabiie dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;
- softo il profile della legittimita, dal Segretario Generale del Comune;

-Ritenuto di dovere provvedsre in merito;

~Visto Part. 12 della L.R. r.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte integrante
e sostanziale & farla propria;

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Lattc, approvato e sotiescritto. ,@\

iL SINDACO f FE
E’Z‘};, Sy i 7 RNy T g g

ZETWEN ERALE
£

11 sotiosoitio messo comunale attesta cne copia dela nresente delibgrazione saaméﬁ‘ 858 aé"‘Albe Pratorio
Z_?:/—f’f!/ﬂﬁ primo giomo feative successivo alla dais di adozione. j
/1

La deliberazione rimarrs affissa fnoal  * ffg’ z_,,,f’x;aj per guindici giorni consacutivi
Ragusa. i 2bfeifes | ILMESSOCOMUNALE,

F ) NP I .
iﬁ.ﬁf@?#é&;{s Frowcesce)

PR

SESSORE ANZIANO
AR5 AL,

N Cartificato di immediata esecutivita della delibera
() Ngartifico che 18 delinerazione ¢ stata dichiarata immediataments esecutiva al $ensi
dell At 2 della LR n.44/91,
( } Ceriigo che i@ aeliberazione & stata dichiarata urgente ed immedialamente &

r~ Cormma

Cocutiva al sensi

ALE

=

SIS | -

(y Certifico che, contestualmenie all affissione allAlbo, 8 g€ Cherazione & stata trasmessa in copia al capl
gruppo consiliar, & sensi dei 4 Bgmma deilArt.15 celig KR, n.44/91

{ ) Certifico che entro dieci giorni dal} AID &/non & stata formulata richiesta di sottoposizione a
controiio dall'atie deliberativo, ai sensi 0. Yo 5° dell AL 15 della LR, 4401, sosi come sostituito con
PAre 4 della LR 23/97.

commi 3

Ragusa, 1 L SEGRETARIO GENERALE
i1 sottoscrittc messo comunale dtiesta che copia delia prese“ce deiiberazione & rimas:a sffigsa all Albo
Pratorio di questo Comune ger quindici giomi consecutivi da ra y!{,ffﬁﬁ ai :Zf,{g;f& 5

Ragusa, i e e i MESSO COMUNALE

\‘\
Certificato di avvenuta pubblicazione della {ieiibera;}bmgz
tazione del messo comunale. serifico che lz presente dellberazione. ¢ sfé%gaﬁtssa allAlbe
Utivi decorrenti dal

Vista I'aty
Dretorief di guesto Comune i giorno ng*"zﬁ’ﬁ 4 ed & nmasta affissa per quindict giomi cons!
: ¥ - . ..
i

p Ef%f{{fﬂ} senza cppesizions
e Ragusa. !l

Certificate di avvenuts esecutivita della gdeliberazione
%Cert!ﬁco ehe la deliberazions & divenuia eseculiva dopa il ggcimo giorne celia nubbicanione
7y Certificocneia Aeliberazions & divenuta esecutiva, avendo riporiato il visio di lsgittimita cel CO.RE.CO
. Seripne Provinciale di Ragusa, con decisione n. del

¢y Certifico cne 2 deliberazions & divenuta esecutiva non avendo 1 CO.RE CO adotata & comunicaid
srovvedimento dl %n@%i@m@%g nei termine di vent giorni dalia ralativa ricezioneg.
Ragusa. Ii & LiL. ZHus IL SEGRETARK
' 1L SEGRETARIO

- D Gaspe




SETTORE X1 ~ Protn. B31 /et Xi  cel 17/11/2003

“Pianificazione e Sviluppo
Economico del Territorio

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Regolamento per P'assegnazione delle aree della zona artigianaie -
Proposta per il Consiglio Comunale

Il sottoscrittc Responsabile del Dirigente del Settore Sviluppo Economico, propone aiia
Giunta Municipale if seguente schema di deliberazions.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che con deliberazione n. 128 del 25 febbraio 2003, I'Amministrazione del tempo
ha trasmesso in Consigiic Comunale, per l'esame di competenza, i nuovo 1880
regolamentare relative aile procedure e ai criterl da seguire per assegnare I lott
urbanizzati della zona artigianale, con cio modificando una propria precedents
deliberazione n. 360 dei 30 aprile 2002;

Considerato che guesta Amministrazicne, esaminato i fesic
condividendone 'impianto generale, ritiene di dovervi apportare alcuni
per correggerne dei refusi, quanto propriamente per modificario,
maggiormente coerente con la propria linea poiitica; ,

in questione, pur
amendamenti, 1antc
al fine di renderlo

atto proprio deli

-
fai}
a coordinaia e

Ravvisaia, pertanto, la necessita di proporre ex novo, come
Amministrazione. un testo regolamentare, sulla che contenga in manier
modifiche che guesta Amministrazione ritiene utile apportare;

9]

]
|

K N . .
Visto il testo del regolamento predisposto — su specifico indirizzo dell Amministrazion
dal dirigente del settore competente;



Visti gli artt. 12 e 15 defla L.R. n.44/91 e successive modifiche;

ad unanimita di voii, rest nelle forme di iegge;

DELIBERA

e %

. Approvare il testo regolamentare al presente afto allegato, quale parte integrante;
2. Soticporre al'esame del Consiglio il testo regolamentare di cui al punto 1);
3. Dare atto che la presenie delibera non compotta impegno di spesa



A:sens.epergh eifetti deila LR 14/12/1981 n48 e art. 12 LR,

;30/2000, sl esprime parere favorevoie In ording alla regolanta
iecnica.

Ragusal / 2 //“ o ;]
”/:} Ll Dirigents

”7

'Si da attc che la refroscrita proposta nor compona, ne
direttamente ne’ indiretiamente, cnen finanziar, ne' presenta aicuno
degli aspetti contabili, finanziari e fiscall previsti dalle vigenti norme!
per cui il parere delia regolarita contabile non & necessario i guamoe
si nisolverebbe in atto nutile.

Ragusa H,

T

;‘f{/j H D'imgentc T

Aisens e per gl affett della LR, 11/12/1881, n48 ¢ art. 12 L R.
30/2000, si ssprime parere favorevcle in ordine alla regolarita
cantabile.

;L’impnrto deffa spesa di €

Va imputata al cap.

Ragusa li,

Si esprime parere favorevale In ordine legittimita.

Motivazione delieventuale parere contrario:

Allegati — Parte 'Emﬁegraé‘it@:

Da dichiarare di immediaia asecuzione

1) Regolamento per Vassegnazione dej jotti artigianali

2}
3}
4}
Ragusa li, 17/11/03

it Responsabiie del Procedimento

Visio: L'Assessore al ramo

, {C%)_-f_:}
“L N e
A



